DIÁRIO fO: OFICIAL
CRIADO PELA LEI MUNICIPAL N' 13^3, DE02A)9/1993-PIRPIRITUBA(PB)

1953
ANO XXJI - EDIÇAO 01 I SEGUNDA- FEIRA, 01 DE JANEIRO OE 2022

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRPIRITUBA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 001/2022

Referente ao Concurso Público n" 001/2019

A Prefeitura Municipal de Pirpirituba, por meio da Secretaria de Administração, toma

pública a CONVOCAÇÃO de candidatos aprovados no Concurso Público n° 001/2019,
homologado pelo Decreto n° 023/2020, publicado no Diário Oficial do Município em
14/08/2020.

RESOLVE:

Artigo 1® - Convocar para apresentação de documentos e avaliação médica, para posse

em cargo público, dos candidatos aprovados no Concurso Público n° 001/2019 para o cargo de

PROCURADOR JURÍDICO, conforme quadro abaixo.

Classificação

I

y

Inscrição

40.2.8^22. LI
40.2.8.3.1.1

Candidato

VÍTOR FERREIRA FIDELIS DA SILVA

MATEUS DE MIRANDA SOUZA DE RAMOS

Artigo V - Os candidatos convocados pelo presente editai deverão comparecer ao Setor
de Recursos Humanos, localizado na sede da Prefeitura Municipal, para apresentação da
documentação exigida no Edital do Concurso Público, no prazo máximo de 30 dias corridos.

Artigo 3° - No caso de não apresentação da documentação necessária dentro do prazo
estabelecido no Artigo 2° deste edital, o candidato convocado será considerado desistente e
eliminado, podendo ser convocado o próximo candidato, obedecendo a ordem de classificação
final do Concurso Público.

Pirpirituba, 03 de Janeiro de 2022.

S SILVA

Constitucional